宮 獣 発 第１４４号

令和 ５年１０月 １日

東北各県獣医師会長     殿

公益社団法人宮城県獣医師会

会 長  渡 邉 清 博

(公 印 の 押 印 は 省 略）

令和５年度小動物臨床講習会の開催について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会事業推進につきましてご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の講習会について、さて、標記講習会について、下記のとおり開催致しますので、参加を

希望される方は、令和５年１２月１日（金）までに、下記フォームよりお申込くださいますようお願い申

し上げます。

記

日  時 ： 令和 5年 12月17日（日）  13：30～17：00

場  所 ： TKPガーデンシティ PREMIUM仙台西口 ホール6C

        （住所：仙台市青葉区花京院1-2-15 ソララプラザ TEL：022-208-7515）

演  題 ： 「1から学ぶ抗菌薬 ～その薬、選んだ理由を言えますか？～」

講  師 ： ヤマザキ動物看護大学 動物看護学部 准教授 木村 祐哉 先生

＊講習会終了後、懇親会（会費制）を予定しております。

出席確認（R5.12.17小動物講習会） - Google フォーム

連 絡 先

宮 城 県 獣 医 師 会 事 務 局

T E L：022-297-1735

F A X：022-297-1737

e-mail：jimukyoku@miyaju.jp

https://docs.google.com/forms/d/1RffaRIth68Ouc5XvRZxIn184tfrqopi2bymmj3T6uSY/edit